
ZARZĄDZENIE NR 249/18
WÓJTA GMINY NAREWKA

z dnia 30 marca 2018 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 247/18 Wójta Gminy Narewka z dnia 21 marca 2018r w sprawie zmian 
w budżecie Gminy na 2018r.

Na podstawie art.257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017r, 
poz.2077) oraz § 12 ust.4 Uchwały Nr XXVI/193/17 Rady Gminy Narewka z dnia 28 grudnia 2017r w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na rok 2018 zarządzam co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 247/18 Wójta Gminy z dnia 21 marca 2018r w sprawie zmian w budżecie Gminy na 
2018r  dokonać następujących zmian :

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 i zmian w planie 
wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :

1) dochody ogółem : 23 492 296,32 zł w tym:

- dochody bieżące :   16 817 483,32 zł

- dochody majątkowe: 6 674 813,00 zł

2) wydatki ogółem :  24 455 792,32 zł  w tym:

- bieżące : 14 766 169,32 zł

- majątkowe: 9 689 623,00 zł.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Wójt

mgr Mikołaj Pawilcz

Id: E0D5E3D0-AAB4-44F6-9546-F7BEA8ABD936. Podpisany Strona 1




